
Grampeador Airfix 1450 D1 Rev. Setembro/2006

O Grupo Airfix reserva o direito de efetuar alterações sem prévio aviso. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

01 56.010.510 PARAFUSO M5X10 29 3.517 PARAFUSO 59 19.059 ACIONADOR
02 56.070.500 ARRUELA 5 LISA 30 19.030 GUIA 60 2.255 PINO ELASTICO 3X20
03 19.003 DEFLETOR 31 19.031 CALÇO DO BICO 61 2.361 PINO ELASTICO 3X30
04 19.004 CALÇO DO DEFLETOR 32 19.032 BICO 62 58.002.016 ANEL ORING 2016
05 56.010.625 PARAFUSO M6X25 33 56.010.320 PARAFUSO M3X20 63 19.063 CAPA DA HASTE
06 56.080.600 ARRUELA 6 PRESSAO 34 19.034 TAMPA DO BICO 64 19.064 PINO DA HASTE
07 19.007 TAMPA 35 19.035 MOLA DA PRESILHA 65 58.006.669 ANEL ORING 6669
08 2.304 JUNTA DA TAMPA 36  PINO ELASTICO 2,5X16 66 58.006.113 ANEL ORING 6113
09 19.009 ANEL DE METAL 37 19.037 PRESILHA DO BICO 67 58.006.113 ANEL ORING 6113
10 19.010 BUCHA DA TAMPA 38 19.038 CAPA DA PRESILHA 68 19.068 PISTÃO DA HASTE
11 19.011 MOLA DA VALVULA 39 19.039 ALIMENTADOR 69 58.006.478 ANEL ORING 6478
12 58.002.129 ANEL ORING 2129 40 19.040 ENGATE DA MOLA 70 19.070 MOLA DA HASTE
13 58.002.133 ANEL ORING 2133 41 2.369 MOLA ALIMENTADOR 71 58.006.535 ANEL ORING 6535
14 19.014 VALVULA 42 19.042 MAGAZINE 72 19.072 HASTE
15 19.015 BATENTE DA VALVULA 43 19.043 PROTEÇÃO 73 19.073 TAMPA DA HASTE
16 2.324 CALÇO DO CILINDRO 44 56.010.408 PARAFUSO M4X8 74 56.060.500 PORCA M5
17 58.002.220 ANEL ORING 2220 45 56.010.410 PARAFUSO M4X10 75 19.075 ESQUADRO
18 58.002.220 ANEL ORING 2220 46 19.046 TRAVA ALIMENTADOR 76 56.010.516 PARAFUSO M5X16
19 19.019 CONJ. DA LAMINA 47 2.432 MOLA DA TRAVA 78 19.078 JUNTA DO NIPEL

19 A 19.191 LAMINA 48 2.221 ANEL ZINGLE RS 3,2 79 19.079 NIPEL
19 B 19.192 PISTAO 49 19.049 TRAVA DE SEGURANÇA 80 56.010.520 PARAFUSO M5X20
20 19.120 CILINDRO 50 2.425 PORCA ESPECIAL 81 5.009 PINO DO ENGATE
21 58.002.134 ANEL ORING 2134 51 19.051 BRACO  
22 58.002.224 ANEL ORING 2224 52 2.221 ANEL ZINGLE RS 3,2  
23 19.023 ESPAÇADOR 53 2.426 MOLA DA SEGURANÇA  
24 58.002.148 ANEL ORING 2148 54 19.054 SUPORTE  
25 19.025 CORPO 55 2.255 PINO ELASTICO 3X20  
26 2.416 AMORTECEDOR 56 58.002.004 ORING 2004  
27 2.321 JUNTA DO MANCAL 57 2.338 GATILHO  
28 19.028 MANCAL 58 19.058 PINO DO GATILHO  

  


	1450 D1

